

KLJ Montage IVS

Forten 34, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 38 36 42 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Kasper Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLJ Montage IVS Forten 34 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 38 36 42 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lund Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320.882 kr. mod 398.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.141 kr. mod -15.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, egenkapitalen forventes reetableret gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	320.882	398.543
2 Personaleomkostninger	-413.552	-415.595
Resultat før finansielle poster	-92.670	-17.052
Øvrige finansielle omkostninger	-2.832	-1.934
Resultat før skat	-95.502	-18.986
Skat af årets resultat	-1.639	3.925
Årets resultat	-97.141	-15.061
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-97.141	-15.061
Disponeret i alt	-97.141	-15.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.775	118.219
Udsudte skatteaktiver	0	1.639
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	12.562	16.750
Tilgodehavender i alt	<u>64.337</u>	<u>136.608</u>
Likvide beholdninger	<u>174.208</u>	<u>13.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.545</u>	<u>150.085</u>
Aktiver i alt	<u>238.545</u>	<u>150.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-78.044	19.097
Egenkapital i alt	-78.043	19.098
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.579	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	308.009	123.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.588	130.987
Gældsforpligtelser i alt	316.588	130.987
Passiver i alt	238.545	150.085

1 Kapitaltab

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen, egenkapitalen forventes reetableret gennem selskabets egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.864	411.105
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	11.280	1.082
	<u>413.552</u>	<u>415.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	19.097	34.158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.141</u>	<u>-15.061</u>
	<u>-78.044</u>	<u>19.097</u>
